
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

Determinazione Dirigenziale n. 24 del 29/01/2018    

Repertorio Generale n. 96  del 29/01/2018 

Oggetto: ANNULLAMENTO DETERMINA DIRIGENZIALE N° 23 DEL 25/01/2018. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

I SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

Determinazione Dirigenziale n. 24 del 29/01/2018   

 

Oggetto: ANNULLAMENTO DETERMINA DIRIGENZIALE N° 23 DEL 25/01/2018. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso:

­         che con determina dirigenziale n° 173 del 05/12/2016 è stato liquidato un acconto dell’8° 

SAL  relativo  ai  lavori  di  ammodernamento  e  potenziamento  della  strada  comunale 
extraurbana denominata salita San Vincenzo dall’ospedale San Vincenzo al  parcheggio 
porta Catania;

­         che in data 25/09/2017 è stata accreditata, dall’Assessorato Regionale alle infrastrutture e 

Mobilità, la somma di € 80.779,39 con sottoconto informatico n° 1532 per provvedere al 
saldo dell’8° SAL dei lavori per l’ammodernamento e potenziamento della strada comunale 
extraurbana denominata salita San Vincenzo dall’ospedale San Vincenzo al  parcheggio 
porta Catania.

Che con Determina Dirigenziale n° 23 del 25/01/2018 si è provveduto alla liquidazione a saldo 
dell’8° Stato d’Avanzamento Lavori dei lavori per l’ammodernamento e potenziamento della strada 
comunale extraurbana denominata salita San Vincenzo dall’ospedale San Vincenzo al parcheggio 
porta Catania.
 
Considerato che nella suddetta Determina  Dirigenziale n° 23 del 25/01/2018 per un mero errore 

copia informatica per consultazione



materiale, è stata imputata l’applicazione dell’IVA alla società SI.CO.BIT. S.r.l. anziché alla ditta 
CEDIT S.R.L..
 
Ritenuto pertanto di dover annullare la Determina   Dirigenziale n° 23 del 25/01/2018 per mero 
errore materiale.

Visti:

­  il D.Lgs. n° 50 del 18/04/2016;

­  la Legge Regionale 12/07/2011, n° 12;

­  lo Statuto comunale;

­  l’Ordinamento Amministrativo EE LL vigente in Sicilia.

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

1)  di annullare la Determina Dirigenziale n° 23 del 25/01/2018.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLISI MASSIMO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

I SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

Determina N. 24 del 29/01/2018

Oggetto:   ANNULLAMENTO DETERMINA DIRIGENZIALE N° 23 DEL 25/01/2018. 

Registrazione Albo on-line n. 140/2018 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 29/01/2018 al 13/02/2018

Taormina li, 19/02/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


